杨凌职业技术学院
关于2021年度陕西省教育教学成果奖申报推荐的公示

     根据《关于开展2021年高等教育教学成果奖评审工作的通知》（陕教〔2021〕165号）文件要求，学校决定从校级教育教学成果奖遴选优秀项目参加申报。经分院（部门）推荐、校内专家初评、校外专家打磨、校外专家会评，拟推荐以下八个项目参加2021年度陕西省教育教学成果奖申报，现予以公示，接受监督。
   一、公示时间：2021年11月3日至8日
   二、公示期间如有异议，可通过书面或电子邮件形式学校发展规划处反映。
   三、联系人:赵思   联系方式：029-87089066
       联系邮箱：84396370@qq.com

附件：杨凌职业技术学院推荐申报陕西省2021年度教育教学成果奖名单

杨凌职业技术学院发展规划处
2021年11月1日
杨凌职业技术学院推荐申报陕西省2021年度教育教学成果奖名单
	序号
	成果名称
	成果完成单位
	主要完成人

	1
	高职院校职业农民（村干部）全日制
学历教育人才培养模式创新与实践
	生物工程分院
	祝战斌、范学科、郑爱泉、王燕、张雯、白延红、杜璨、
沈静、张嘉程、冯帆

	2
	行业指导 校企共建 上合助推的
高职水利工程类专业建设与实践
	水利工程分院
	郝红科、刘儒博、张宏、张春娟、韩红亮、杨川、海琴

	3
	高职学生数学应用能力“两课堂两实践”四位一体培养模式的构建与实践
	文理分院
	李蕊、王云江、张涛、苏娟丽、张晓妮、付菁波、孙梦皎

	4
	岗课赛证“四对接、五融通”涉农质检人才培养的创新与实践
	生物工程分院
	马文哲、雷琼、李国秀、刘伟、刘颖沙、刘小宁、时静

	5
	产业技术创新引领下“校企协同、五维驱动”高水平人才培养体系构建与实践
	动物工程分院
	张振仓、闫红军、任建存、牛华锋、吴礼平、马乃祥、
仇薪鑫、贾燕青、乔冰涛、师金龙

	6
	“岗课赛证融通”，
“建教学评并进”的《水污染控制技术》课程改革与实践
	生态工程工程
分院
	苏少林、赵秋利、朱海波、张文娟、李青、张宝军、王雪平、邹瑜、景振江

	7
	“对接产业、四阶梯进、五维对标”高职院校ICT人才培养模式的探索与实践
	信息工程分院
	陈高锋、陈阳、王巍、纪娜、冯春卫、康晋、熊刚、刘元刚、戴毅

	8
	高职院校党建＋学生公寓育人模式的
构建与实践
	生态环境工程
[bookmark: _GoBack]分院
	孙承俊、王青宁、田争运、李睿扬、张英杰、苏少林、
张艺尧、赵新宇